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Raidos planas

Duomenų mokslo  ir  skaitmeninių  technologijų  instituto  nuostatuose įtvirtinti
veiklos tikslai – plėtoti  aukšto tarptautinio lygio mokslinius tyrimus; užtikrinti
mokslo, studijų ir inovacijų  vienovę, mokslinių tyrimų ir studijų kokybę, rengti
aukštos kvalifikacijos specialistus ir mokslininkus; dalyvauti inovacinėje veikloje
ir aukštųjų technologijų verslo plėtroje; ugdyti aktyvius ir atsakingus piliečius ir
visuomenės lyderius.

Plėtojant  aukšto  tarptautinio  lygio  mokslinius  tyrimus,  sieksime  vystyti
pripažinimo  užsitarnavusias  Instituto  tyrimų  kryptis  jas  papildant  naujomis
aktualiomis. Skelbiant mokslinių tyrimų rezultatus prioritetą teiksime skelbiamų
rezultatų  svarumui  ir  pripažintiems  žurnalams,  o  ne  publikacijų  skaičiui.
Skatinsime  Instituto  mokslo  grupių  bendrą  veiklą  konsoliduojant  tyrimus  ir
stiprinant galimybes dalyvauti svariuose mokslo projektuose.

Užtikrinant mokslo ir studijų vienovę, sieksime aktyvinti visų pakopų studentų
įsitraukimą į mokslinius tyrimus. Skatinsime Instituto mokslininkų vadovavimą
studentų tyrimams vasaros metu, praktikoms, baigiamiesiems darbams.

Stiprinsime  doktorantūros  studijų  tarptautiškumą,  doktorantų  mobilumą,
užsienio mokslininkų dalyvavimą doktorantūros procese. Sieksime pritraukti į
Institutą jaunus specialistus ir podoktorantūros stažuotojus.

Skirsime ypatingą dėmesį  tarptautiniam bendradarbiavimui plėtojant Instituto
tarptautinius  ryšius,  vykdant  bendrus  mokslinius  tyrimus  su  užsienio
mokslininkais,  dalyvaujant  tarptautiniuose  mokslo  tinkluose.  Skatinsime
mokslininkų mobilumą ir tarptautinių ryšių užmezgimą bei plėtojimą. Sieksime
reikšmingai  suaktyvinti  Instituto  dalyvavimą  tarptautiniuose  mokslo
projektuose.

Sieksime padidinti  Instituto vykdomų užsakomųjų tyrimų apimtis.  Skatinsime
Instituto  mokslininkus  vykdyti  eksperimentinę  plėtrą  ir  plėtoti
bendradarbiavimą su aukštųjų technologijų verslu.
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